Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

             EDITAL DE CHAMAMENTO N° 012/2021

PSS – (UNIDADE HRS) EDITAL N° 002/2021

O Diretor Presidente da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do PR, no uso das atribuições legais conferidas pelo Decreto

n.º 12.093, de 03 de setembro de 2014. Considerando o disposto no inciso IX, artigo 37 da Constituição Federal;

considerando os termos do § 7º do Artigo 13 da Lei nº 17.959 de 11/03/2014; considerando o disposto § 3º, artigo 24 do

Decreto nº 12.093/2014.

TORNA PÚBLICA

A decima segunda convocação dos candidatos aprovados do Processo Seletivo Simplificado Edital n° 002/2021 – Unidade

– Hospital Regional do Sudoeste, de acordo com as regras contidas no ato convocatório de seleção de pessoal, em seu

Anexo I.

Os candidatos abaixo relacionados, estão convocados para comparecer na Unidade – Hospital Regional do Sudoeste

(HRS) – Rodovia Contorno Leste, 200 - Água Branca – Francisco Beltrão – PR, nos dias 26/07/2021 até 29/07/2021,

das 09h às 12h  e das 13h às 17h.

Função: NUTRICIONISTA

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

MARIANA BARROS YAMADA 361398177 SP 11   50.00

Função: ENFERMEIRO

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

EMANUELLA SILVA CIRINO 1419549065

BA

19   100.00

Função: FISIOTERAPEUTA

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

LEONAM ANTNIO SOARES MG17183680

MG

18   40.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Função: ASSISTENTE DE FARMACIA

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

THIAGO CHRISTONI 133571175 PR 10   60.00

DYEGO GLAUDYSTON SANTOS

METODIO

2236313888

BA

12   60.00

CINTIA MIRELE VIEIRA DE LIMA 2244496562

BA

13   60.00

Função: TECNICO DE ENFERMAGEM

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

DALVANE DA SILVA RODRIGUES 89744768 PR 112   10.00

TATIANE RISSO 94409950 PR 113   10.00

MARILENE DONDONNI 93146964 PR 114   10.00

LUCIANA ALVES DE CAMARGO 96868367 PR 115   10.00

JULIANA PREIS SACCON 538771896 SP 116   10.00

JOZIANE DE FATIMA ALVES

CAMARGO

99655038 PR 117   10.00

Função: BIOMÉDICO

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

MARIAN GIZELE LORENZETTI

HEINZEN

94423678 PR 22   30.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Função: PSICOLOGO

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

MARIANA CIUPKA 128108181 PR 10   50.00

Função: ASSISTENTE SOCIAL

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

ZILIANE DE SOUZA KRAINE 95080537 PR 11   40.00

Função: ENFERMEIRO DO TRABALHO

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

PRISCILLA MARTINS RIL 82137726 PR 11   30.00

Função: TECNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

KEILA DE OLIVEIRA SILVA 125285546 PR 10   60.00

Função: TECNICO ADMINISTRATIVO I

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

PATRICIA DOS SANTOS 86570220 PR 27   70.00

ALISSON MARQUES DE MENDONCA 87730522 PR 28   70.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Os candidatos aprovados devem comparecer com todos os documentos exigidos no Edital nº 002/2021, em especial

atender o Item 5. Dos Requisitos para a Contratação e o item 3. Da seleção por análise de títulos.

Curitiba,  23 de julho de 2021.

(assinado digitalmente)

Marcello Augusto Machado

Diretor Presidente da FUNEAS